הנאשם: הראל גיא אליהו.

ה כ ר ע ת ד י ן

1. הנאשם הואשם בתקיפת המתלונן, מר שחר רוזנסקי, ואיומים כנגדו, בכך שחתך בגבו באמצעות סכין ואיים עליו שלא יתלונן במשטרה וכי ישאיר לו סימנים לכל החיים, וזה על רקע רומנטלי.
עקב כך, הועמד הנאשם לדין בגין פציעה ואיומים בניגוד לסעיפים 334 ו-192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

2. א. מטעם התביעה העיד מר שחר רוזנסקי, עת/1 (להלן: "המתלונן") והוגשו הודעת הנאשם במשטרה (ת/1), הודעת המתלונן במשטרה (ת/2), תעודת רפואית (ת/3) וטכין יפנית (ת/4).

ב. מטעם ההגנה העיד הנאשם.

3. המתלונן מסר בעדותו בביהמ"ש, כי בשנת 1987 התגורר בדירה משותפת עם הנאשם, ומערכת היחסים בינו לבין הנאשם הסתיימה 6 חודשים לאחר שהנאשם עזב את הדירה המשותפת, ועל רקע זה ארעה התקרית נשוא תיק זה.

ב"כ הנאשם המלומדת טענה, כי הנאשם פעל מתוך הגנה עצמית כנגד הנק כאשר תייו היו בסכנה, ועל כן יש לזכותו. השאלה הנשאלת היא: האם נתקיימו התנאים הדרושים להחלת ההגנה של צורך על המעשה נשוא האישום? - בטרם אדון בשאלה לגופו של ענין, עלי לדון בשאלה מקדמית כפי שתוצג להלן.

ת.פ. 3781/91

5/5/92

9. בעקבות חוק העונשין (תיקון מס' 37), התשנ"ב - 1992

(להלן: "התיקון"), אשר נכנס לתוקפו ביום פירסומו ברשומות, קרי
24.3.92, נתון התיק שלפני בין המיצרים של שני סעיפי חוק שונים
שענינם ההגנה העצמית, ואלו הם:

(א). ס' 22 ("צורך") לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"),

אשר עמד בתוקפו ביום ביצוע העבירה ועד לכניסתו לתוקף של
התיקון (להלן: "הסעיף הישן").

(ב) סעיף 22 ("הגנה עצמית") לתיקון לחוק (להלן: "הסעיף החדש"),

אשר בא במקום הסעיף הישן.

השאלה המקדמית הנדרשת לעיון בעקבות התיקון הינה: בהתאם לאיזה מבין
שני הסעיפים הנ"ל יש לברוק האם נתקיימו התנאים הדרושים להחלת
ההגנה העצמית על המעשה בשוגג האישום, אשר בוצע כ-8.7.89.